DF40T/DF40GT Series
0.4mm ピッチ、奥行き 3.38mm、125℃耐熱、
車載スペック対応　 基板対基板 / 基板対 FPC コネクタ
Jan. 2026https://www.hirose.com/ja/product/series/DF40T
Product Page Special Features Page
M
ar

●レセプタクル
DF40 GT (##) - # DS - 0.4 V (51)
❶ ❷ ❸　 ❹ ❺ ❻ ❼ ❽
❶ シリーズ名 DF40 ❺ コネクタ種別 DS : ダブルロウレセプタクル
❷ 形状記号 GT : シールド付き ❻ コンタクトピッチ 0.4mm
❸ スタッキングハイト 1.5 : 1.5mm ❼ 端子形状 V : ストレート SMT
❹ 極数 10 ❽ 梱包種別 (51) : エンボス梱包品
組合せ
■125℃耐熱標準タイプ(DF40T)
レセプタクル／プラグ DF40TC-##DP-0.4V(51) DF40TC(3.0)-##DP-0.4V(51)
DF40TC-##DS-0.4V(51) 1.5 4.5
DF40TC(2.0)-##DS-0.4V(51) 2.0 5.0
DF40TC(2.5)-##DS-0.4V(51) 2.5 5.5
DF40TC(3.0)-##DS-0.4V(51) 3.0 6.0
DF40TC(3.5)-##DS-0.4V(51) 3.5 6.5
DF40TC(4.0)-##DS-0.4V(51) 4.0 7.0
単位：mm
■125℃耐熱シールド付タイプ(DF40GT)
レセプタクル／プラグ
DF40GT-10DP-0.4V(51)

0.23±0.02
3.
37 2.
05
 0 -0
.0
5
0.35±0.02
B±0.02
+0
.0
5
 0
推奨メタルマスク厚：0.12mm、開口率：80%
製品番号 HRS No. 極数 A B C 購入単位
DF40TC-10DP-0.4V(51) CL0684-4269-0-51 10 3.52 1.60 1.00
1リール
5,000 個
巻き
DF40TC-20DP-0.4V(51) CL0684-4262-0-51 20 5.52 3.60 1.00
DF40TC-24DP-0.4V(51) CL0684-4308-0-51 24 6.32 4.40 1.20
DF40TC-30DP-0.4V(51) CL0684-4263-0-51 30 7.52 5.60 1.50
DF40TC-34DP-0.4V(51) CL0684-4255-0-51 34 8.32 6.40 2.30
DF40TC-40DP-0.4V(51) CL0684-4264-0-51 40 9.52 7.60 3.20
DF40TC-50DP-0.4V(51) CL0684-4268-0-51 50 11.52 9.60 3.20
DF40TC-60DP-0.4V(51) CL0684-4281-0-51 60 13.52 11.60 3.20
DF40TC-80DP-0.4V(51) CL0684-4289-0-51 80 17.52 15.60 3.20
DF40TC-100DP-0.4V(51)  CL0684-4291-0-51 100 21.52 19.60 3.20
DF40TC-120DP-0.4V(88) CL0684-4295-0-88 120 25.52 23.60 3.20
単位：mm
（注 1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M

AX
B±0.02
3.
78
2.
38
 0 -0
.0
5
+0
.0
5
 0
推奨メタルマスク厚：0.12mm、開口率：80%
製品番号 HRS No. 極数 A B C 購入単位
DF40TB-10DS-0.4V(51) CL0684-4273-0-51 10 4.6 1.6 1.0
1リール
5,000 個
巻き
DF40TC-20DS-0.4V(51) 計画中 20 6.6 3.6 1.0
DF40TC-30DS-0.4V(51) CL0684-4261-0-51 30 8.6 5.6 1.5
DF40TC-34DS-0.4V(51) CL0684-4240-0-51 34 9.4 6.4 2.3
DF40TC-40DS-0.4V(51) CL0684-4272-0-51 40 10.6 7.6 3.2
DF40TC-50DS-0.4V(51) CL0684-4249-0-51 50 12.6 9.6 3.2
DF40TC-60DS-0.4V(51) CL0684-4270-0-51 60 14.6 11.6 3.2
DF40TC-100DS-0.4V(51)  CL0684-4292-0-51 100 22.6 19.6 3.2
DF40TC-120DS-0.4V(88) CL0684-4296-0-88 120 26.6 23.6 3.2
単位：mm
（注 1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M

0.
05
 0 ＋
0.
05
 0 0 －
0.
05
1.
02
 0 －
0.
05
推奨メタルマスク厚：0.12mm、開口率：80%
製品番号 HRS No. 極数 購入単位
DF40GT-10DP-0.4V(51) CL0684-4260-0-51 10 1リール 5,000 個巻き
（注 1）エンボステープ梱包品は、リール数にてご注文ください。
（注 2）本コネクタに極性はございません。
M
ar